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Minioren medaillewedstrijd 2014
Dokkum, 13-9-2014

1 - Minioren Medaillewedstrijd 2014 13-9-2014 - 17:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag (j) min. 6 e.l., (m) jun.1 e.l. (volgorde vrij)
13-9-2014 - 17:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Orca 1 Orca 2:43.58 2:41.06
Joël Malda 03 42.29 Meike Regeling 04
Nora Weerman 04 Mathijs Baarda 03

2. De Vikings 3 De Vikings 2:55.53 2:41.69
Melvin Trinks 04 46.22 Noa Teuben 05
Hessel Broekstra 04 Gerda Woldendorp 03

3. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 3:01.03 2:54.05
Loïs Jalving 04 45.13 Arianne Meijer 05
Bram de Jong 03 Jorian Darwinkel 03

4. de Granaet 1 de Granaet 3:00.20 2:54.08
Vincent Horsthuis 03 44.07 Frederik Adema 03
Emma Graafsma 03 Lieke Visser 04

DIS Avena 1 Avena 3:19.59
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Gerben van den Berg 04 Joey Lammers 04
Frida Pafforaad 04 Anne-Baukje van der Wal 05

DIS De Vikings 1 De Vikings 3:42.59
EA - Te vroeg overgenomen.
Nina Helvrich 05 Romana Bakker 04
Lars Haringa 04 Jeanette Halma 03

DIS De Vikings 2 De Vikings 3:21.84
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**
Chantal Outhuijse 03 Marije Pont 03
Inrique Wierda 04 David da Silva Miranda 05

DIS HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 3:06.65
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Amber Boomsma 04 Sander Heinsius 04
Anna van Eeken 04 Pieter Lubberts 04

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3
13-9-2014 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen NT 200600282 43.41
2. Suze Buikema Orca NT 200600872 43.72
3. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 59.56 200600610 50.09
4. Jasmijn Hoovenstat Orca NT 200600538 50.51
5. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 1:02.93 200600516 54.50

DIS Saskia Boonstra Orca NT 200600092
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3
13-9-2014 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 46.10 200600287 46.68
DIS Xander van Veen Dz&Pc NT 200600867

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Berend Adema de Granaet NT 200600551

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
13-9-2014 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber Lubbers De Vikings NT 200700398 1:05.44
2. Gabriella da Silva Miranda De Vikings NT 200700088 1:08.64

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
13-9-2014 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniël Malda Orca NT 200700281 1:02.02

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
13-9-2014 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 37.87 200500254 37.45
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 44.62 200500304 42.34
3. Lois Smit de Granaet 1:01.50 200500214 53.93
4. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc NT 200500562 53.94
5. Naomi Vellinga Wetterwille NT 200500504 54.55
6. Ambersophie Bakker Wetterwille NT 200500206 54.72
7. Amélie Wortel Orca 1:05.07 200500814 55.83
8. Cheyenne Glas Avena 58.83 200500974 57.22
9. Marjet Minnema Avena 1:03.23 200501328 59.07

10. Fleur Bos Orca NT 200500674 1:01.41
11. Anna Broersma Orca NT 200501810 1:06.11
DIS Anne-Baukje van der Wal Avena NT 200500976

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Nina Helvrich De Vikings NT 200500432

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Lucy Haanstra Orca NT 200501812

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Esmée Hofstra Orca NT 200501816

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4
13-9-2014 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David da Silva Miranda De Vikings 1:31.69 200500019 1:31.33
2. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:37.07 200500301 1:39.28
3. Thomas Haitsma F.Z.C.'54 2:10.50 200500037 1:44.33
4. Jasper Dijks Orca 1:49.98 200500109 1:47.46
5. Klaas van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200500887 1:53.21

DIS Lars Kamp De Vikings NT 200501393
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
13-9-2014 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nora Weerman Orca 1:19.98 200400620 1:18.40
2. Meike Regeling Orca 1:22.43 200401006 1:20.97
3. Merle Stavorinus Zpd 1:26.80 200400138 1:25.80
4. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:32.93 200400280 1:27.00
5. Risanne Gjaltema Zpd 1:32.31 200400472 1:28.05
6. Lieke Visser de Granaet 1:30.95 200400666 1:28.85
7. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:33.81 200401416 1:31.06
8. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:36.52 200401414 1:33.74
9. Mirthe van de Beek Orca 1:33.61 200401740 1:34.34

10. Merinthe Buurlage Zcnf'34 1:29.31 200400626 1:34.76
11. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:41.10 200401400 1:34.88
12. marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:35.41 200402194 1:35.09
13. Frida Pafforaad Avena 1:42.90 200402098 1:35.37
14. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:54.41 200402758 1:40.71
15. Romana Bakker De Vikings 2:05.37 200402488 1:49.91
16. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 2:07.78 200403016 1:51.29
17. Esmée Mulder Orca NT 200402924 2:03.08

AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet NT 200401994
AFGEM Jente Steenstra Orca 2:12.64 200401448

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
13-9-2014 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hessel Broekstra De Vikings 1:30.15 200400253 1:27.63
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:35.48 200400425 1:37.69
3. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:40.12 200400013 1:39.76
4. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:58.00 200401103 1:43.09
5. Melvin Trinks De Vikings 1:40.06 200400033 1:43.72
6. Joey Lammers Avena 1:53.16 200401453 1:47.85
7. Robin Bosma Orca NT 200401447 1:58.13
8. Gerben van den Berg Avena NT 200402029 2:00.00
9. Inrique Wierda De Vikings NT 200400973 2:01.88

DIS Sander Jonkman Avena NT 200402031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:51.45 200401175
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Redmar Visser de Granaet NT 200402055
AFGEM Bart Faber Zcnf'34 1:41.57 200400423

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
13-9-2014 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerda Woldendorp De Vikings 1:23.93 200300418 1:21.85
2. Marije Pont De Vikings 1:22.64 200302344 1:25.82
3. Jeanette Halma De Vikings 1:29.47 200300416 1:28.93
4. Chantal Outhuijse De Vikings 1:29.47 200300420 1:30.15
5. Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 1:34.67 200300616 1:30.48
6. Anneke van der Meer SG Middelse-Skelp 1:13.68 200303472 1:38.83
7. Emma Graafsma de Granaet 1:37.27 200302524 1:39.88
8. Britt Fahner Orca NT 200303942 1:55.23

AFGEM Lianne Meinsma de Granaet 1:40.13 200302994
AFGEM Ilse Wenum Dz&Pc 1:44.92 200302476
AFGEM Emma Renes HZ&PC Heerenveen 1:48.28 200302474
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Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
13-9-2014 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Adema de Granaet 1:25.97 200300253 1:22.87
2. Joël Malda Orca 1:29.38 200301017 1:28.00
3. Mathijs Baarda Orca 1:29.85 200300633 1:28.21
4. Jesse van Oene Wetterwille NT 200302027 1:35.76
5. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen NT 200301993 1:36.32
6. Willem Vonk Wetterwille NT 200301233 1:36.36
7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:41.95 200300565 1:39.41
8. Douwe Smit de Granaet NT 200300345 1:39.78
9. Joas Wijma Orca 1:49.54 200301237 1:47.94

10. Vincent Horsthuis de Granaet 1:51.79 200300247 1:53.09
DIS Damyan Vellinga Wetterwille NT 200301917

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3
13-9-2014 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen NT 200600282 50.96
2. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 58.32 200600610 55.69
3. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp NT 200600516 1:07.12

DIS Saskia Boonstra Orca NT 200600092
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Suze Buikema Orca NT 200600872
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jasmijn Hoovenstat Orca NT 200600538
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
13-9-2014 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 38.34 200600287 38.45
2. Xander van Veen Dz&Pc NT 200600867 55.50
3. Berend Adema de Granaet NT 200600551 1:07.46

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
13-9-2014 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gabriella da Silva Miranda De Vikings NT 200700088 50.00
2. Amber Lubbers De Vikings NT 200700398 1:00.05

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
13-9-2014 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniël Malda Orca NT 200700281 1:03.08



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to De Granaet 13-9-2014 19:36 - pagina 5

Minioren medaillewedstrijd 2014
Dokkum, 13-9-2014

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
13-9-2014 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 1:15.56 200500254 1:15.01
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:24.39 200500304 1:27.22
3. Naomi Vellinga Wetterwille 1:38.45 200500504 1:32.56
4. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:34.88 200500562 1:33.04
5. Lois Smit de Granaet 1:43.07 200500214 1:39.75
6. Ambersophie Bakker Wetterwille NT 200500206 1:46.30
7. Amélie Wortel Orca 1:47.54 200500814 1:47.63
8. Cheyenne Glas Avena NT 200500974 1:48.93
9. Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282 1:50.59

10. Marjet Minnema Avena 1:52.69 200501328 1:51.15
11. Nina Helvrich De Vikings 1:49.89 200500432 1:51.23
12. Anne-Baukje van der Wal Avena 2:01.12 200500976 1:51.85
13. Anna Broersma Orca NT 200501810 1:53.22
14. Fleur Bos Orca NT 200500674 2:03.94
15. Esmée Hofstra Orca NT 200501816 2:09.88
16. Lucy Haanstra Orca NT 200501812 2:33.27

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4
13-9-2014 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David da Silva Miranda De Vikings 46.98 200500019 48.11
2. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 46.98 200500301 48.30
3. Klaas van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200500887 1:06.74
4. Thomas Haitsma F.Z.C.'54 NT 200500037 1:12.24

DIS Lars Kamp De Vikings NT 200501393
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Jasper Dijks Orca 1:11.27 200500109
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
13-9-2014 - 18:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nora Weerman Orca 1:32.04 200400620 1:28.10
2. Meike Regeling Orca 1:35.56 200401006 1:32.30
3. Merle Stavorinus Zpd 1:42.32 200400138 1:38.13
4. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:48.34 200401414 1:40.24
5. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:51.67 200400280 1:41.04
6. Lieke Visser de Granaet 1:43.56 200400666 1:41.84
7. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:51.28 200401416 1:43.00
8. Risanne Gjaltema Zpd 1:52.09 200400472 1:43.52
9. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 2:00.72 200401400 1:46.66

10. Frida Pafforaad Avena 2:02.88 200402098 1:46.77
11. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 1:48.87
12. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen NT 200402758 1:51.49
13. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen NT 200403016 1:58.55
14. Esmée Mulder Orca NT 200402924 2:04.02
DIS Romana Bakker De Vikings NT 200402488

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mirthe van de Beek Orca 1:51.18 200401740

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS marlies Berends HZ&PC Heerenveen NT 200402194

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet NT 200401994
AFGEM Jente Steenstra Orca 2:05.78 200401448
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
13-9-2014 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hessel Broekstra De Vikings 1:14.68 200400253 1:14.75
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:22.89 200400425 1:25.19
3. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:28.70 200400013 1:25.69
4. Melvin Trinks De Vikings 1:29.13 200400033 1:28.81
5. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:29.76 200401175 1:29.52
6. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:51.02 200401103 1:35.25
7. Joey Lammers Avena 1:31.85 200401453 1:36.47
8. Inrique Wierda De Vikings 1:51.92 200400973 1:43.73
9. Robin Bosma Orca NT 200401447 1:52.92

10. Gerben van den Berg Avena 1:45.36 200402029 1:54.80
11. Sander Jonkman Avena 1:54.20 200402031 1:59.79

AFGEM Redmar Visser de Granaet NT 200402055
AFGEM Bart Faber Zcnf'34 1:27.62 200400423

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
13-9-2014 - 18:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerda Woldendorp De Vikings 1:39.44 200300418 1:35.12
2. Marije Pont De Vikings 1:41.45 200302344 1:37.87
3. Chantal Outhuijse De Vikings 1:41.18 200300420 1:40.79
4. Jeanette Halma De Vikings 1:44.88 200300416 1:43.71
5. Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 1:45.74 200300616 1:44.82
6. Emma Graafsma de Granaet 1:48.96 200302524 1:46.66
7. Anneke van der Meer SG Middelse-Skelp 2:15.10 200303472 1:52.41
8. Britt Fahner Orca NT 200303942 2:05.35

AFGEM Lianne Meinsma de Granaet 1:49.51 200302994
AFGEM Ilse Wenum Dz&Pc 1:59.32 200302476
AFGEM Emma Renes HZ&PC Heerenveen 1:55.43 200302474

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
13-9-2014 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Adema de Granaet 1:13.29 200300253 1:15.58
2. Mathijs Baarda Orca 1:16.33 200300633 1:17.44
3. Joël Malda Orca 1:18.26 200301017 1:19.03
4. Damyan Vellinga Wetterwille 1:25.28 200301917 1:22.64
5. Willem Vonk Wetterwille 1:23.68 200301233 1:22.69
6. Jesse van Oene Wetterwille 1:27.38 200302027 1:25.69
7. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:39.09 200301993 1:27.86
8. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:27.58 200300565 1:31.50
9. Douwe Smit de Granaet 1:34.76 200300345 1:31.77

10. Vincent Horsthuis de Granaet 1:31.75 200300247 1:33.46
11. Joas Wijma Orca 1:35.67 200301237 1:36.94


